
工程编号：_2509-440300-04-01-900009002001_

深圳市建设工程施工招标

投 标 文 件

工程名称：_2025-2026 年度南山区交通综治

及道路交通通畅工程（施工）_

投标文件内容： 资信标

投标人：_深圳市路桥建设集团有限公司

日期：2025 年 10 月 22 日



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业业绩情况

提供近 3 年（2022 年 1 月 1 日至招标公告发布之日，以竣工验收

报告时间为准）完成过的道路改造工程业绩。

注：1、提供中标通知书、施工合同关键页、竣工验收报告扫描

件。

2、所提供的合同扫描件中应包括：工程规模、工程概况、合同

价、签订时间等关键信息。

3、合同金额从大到小排列。

4、提供业绩不超过 3 项。超过 3 项的按投标人报表中先后顺序

取前 3 项。

5、道路改造工程是指“在现有道路的基础上，为提高通行能力

或改善技术指标而进行的道路建设工程，具体包括市政道路（不

包括桥涵）的改建、扩建、修缮、综治、大中修工程、养护工程”。

新建项目内带有改造工程内容的及全部新建项目业绩不予认可。

6、提供的业绩如为联合体方式承接的，则投标人须在该业绩中

承担对应本项要求的施工任务，同时提供联合体分工证明资料

（如联合体协议书）扫描件。

2 项目负责人

提供近 3 年（2022 年 1 月 1 日至招标公告发布之日，以竣工

验收报告时间为准）已完成的道路改造工程业绩；

注：

（1）须提供投标人拟投入项目负责人的资格证、职称证书及社

保证明扫描件（提供近三个月的社保证明，如投标人为新成立企

业且成立时间不足三个月可提供加盖公章的情况说明或者证明

材料亦视为符合，社保证明文件须清晰体现验真码及查询网址，

若无法查询，招标人可能做出对投标人不利的判定）。

（2）道路改造工程是指“在现有道路的基础上，为提高通行能



力或改善技术指标而进行的道路建设工程，具体包括市政道路

（不包括桥涵）的改建、扩建、修缮、综治、大中修工程、养护

工程”。新建项目内带有改造工程内容的及全部新建项目业绩不

予认可；

（3）业绩证明文件需提供：①中标通知书；②合同关键页（合

同中必须能清晰反映以下内容:建设内容、合同金额、合同签订

时间、项目所在地、拟派项目负责人在该业绩中的姓名及职位等

关键页；③竣工验收报告材料扫描件（必须能清晰反映以下内容：

加盖投标人公章及建设单位公章，拟派项目负责 人签名或盖

章），原件备查；④若竣工验收证明无法体现项目负责人作为项

目经理（或项目副经理或技术负责人或生产经理）业绩，则可提

供相应的政府批复文件或建设单位出具的业绩证明文件（若提供

此项，须加盖建设单位公章）加以证明）。如提供的证明资料不

全或不能证明以上内容的，所提供的业绩将不予认可；

（4）所提供业绩不超过 1 项，超过则计取前 1 项。

3 团队成员

投标人须提供与商务标一致的《项目管理机构配备情况表》除项

目负责人外，还需配备不少于 14 人的团队，具体要求如下：

1.技术负责人 1 名：具备路桥类副高级工程师或以上职称证书；

2.质量负责人 1 名：具备路桥类中级工程师或以上职称证书；

3.安全负责人 1 名：具备注册安全工程师执业资格证书；

4.造价工程师 1 名：具备一级注册造价工程师证书；

5.质量员 2 名：具备在有效期内的岗位证书或职业培训合格证；

6.材料员 2 名：具备在有效期内的岗位证书或职业培训合格证；

7.安全员 2 名：具备在有效期内的安全生产考核合格证；

8.施工员 2 名：具备在有效期内的岗位证书或职业培训合格证；

9.资料员 2 名：具备在有效期内的岗位证书或职业培训合格证；

注：（1）证明材料：提供全部管理团队人员职称证书或相关岗



位证书，以及投标人为全部管理团队人员在社保证明扫描件（提

供近三个月的社保证明，如投标人为新成立企业且成立时间不足

三个月可提供加盖公章的情况说明或者证明材料亦视为符合，社

保证明文件须清晰体现验真码及查询网址，若无法查询，招标人

可能做出对投标人不利的判定）；

（2）安全生产考核合格证由住建或交通部门颁发；

4 工程施工获奖情况

提供投标人近 3 年(（2022 年 1 月 1 日至招标公告发布之日）)

在全国范围内承担的城市道路工程项目获奖情况。(不超过 2 项，

超过 2 项的只取前 2 项)。

注：证明材料:

提供获奖证书扫描件（原件备查）；若获奖证书未颁发，则须提

供奖项颁发机构网站上能显示投标单位获奖的关键信息截图（须

显示项目名称、公示时间、获奖单位等），获奖时间以公示时间

为准。若获奖证书未明确获奖单位或项目名称的，还须提供获奖

项目施工合同或业主证明等其他证明材料扫描件，以上材料原件

备查。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



一、企业业绩情况

近 3 年企业同类工程业绩情况汇总表（不超过 3 项）

序号 建设单位 项目名称
合同金额

（万元）
竣工验收日期 备注

1

深圳市市政设

计研究院有限

公司

上步路交通与空间环境

综合提升工程施工总承

包（不含智慧工程）

8457.70 2023 年 12 月 8 日

2

深圳市前海开

发投资控股有

限公司

二单元 5 街坊市政道路

品质综合提升工程施工
7698.83 2023 年 6 月 30 日

3

深圳市综合交

通与市政工程

设计研究总院

有限公司

罗湖区未移交道路排查

整治工程
6556.44 2024 年 3 月 12 日

注：按照《资信标要求一览表》要求提供相关证明材料。



1、上步路交通与空间环境综合提升工程施工总承包（不含智慧工程）

中标通知书



施工合同













竣工验收报告







履约评价



项目获奖



2、二单元 5 街坊市政道路品质综合提升工程施工

中标通知书



施工合同

















竣工验收报告













履约评价









3、罗湖区未移交道路排查整治工程

中标通知书



施工合同













竣工验收报告









二、项目负责人

近 3年项目经理同类工程业绩情况汇总表（不超过 1 项）

序号 建设单位 项目名称

合同金额

（万元）

竣工验收日期 备注

1

深圳市市政设

计研究院有限

公司

上步路交通与空间环

境综合提升工程施工

总承包（不含智慧工

程）

8457.70 2023 年 12 月 8 日

注：按照《资信标要求一览表》要求提供相关证明材料。



1、项目经理证件











2、项目经理业绩

业绩证明



中标通知书



施工合同













竣工验收报告







项目获奖



三、团队成员

项目管理班子配备情况

序号 职务 姓名

技术职称 上岗资格证明

级别 证号 专业 证书名称 级别 证号 专业

1 项目经理 程建光 高级
2203001

079541

道路与

桥梁
建造师证 一级

粤

144201720

1739315

市政

公用

工程

2
技术负责

人
张晓峰 高级

2403001

170564

道路与

桥梁
/ / / /

3
质量负责

人
吴明海 中级

粤中职

证字第

1000102

098387

号

道路与

桥梁
/ / / /

4
安全负责

人
李平 / / /

安全工程

师
中级

192203172

96
安全

5 质量员 赖敏杰
助理工

程师

2203006

078750

道路与

桥梁
质量员证 /

044231090

000700004

4

市政

工程

6 质量员 黄立华
助理工

程师

2303006

135443

道路与

桥梁
质量员证 /

044231060

000700013

3

土建

7 质量员 陈德涛
助理工

程师

1903006

029881

道路与

桥梁
质量员证 /

044231090

000700003

2

市政

工程

8 造价师 黄靖琳 工程师
2303003

130804

工程造

价
造价师证 一级

建

[造]11234

400023713

土木

建筑

9 材料员 周丽容 / / / 材料员证 /

044231110

000700008

7

材料

10 材料员 赖华杰
助理工

程师

2403006

172601

道路与

桥梁
材料员证 /

044231110

000700008

8

材料

11 安全员 李汉林
助理工

程师

2003006

038273

施工管

理
安全 C 证 /

粤建安

C(2021)00

17588

安全

12 安全员 杨永辉
助理工

程师

1903006

029834

道路与

桥梁
安全 c 证 /

粤建安

C3(2021)0

046186

安全



13 安全员 张文辉
助理工

程师

1903006

030416

交通工

程
安全 C 证 /

粤建安

C3(2019)0

005210

安全

14 施工员 陈勇
助理工

程师

2203006

078846

道路与

桥梁
施工员证 /

044231040

000700003

9

土建

15 施工员 蔡少俊
助理工

程师

2203006

078706

道路与

桥梁
施工员证 /

044231010

000700007

7

土建

施工

16 资料员 汤琛
助理工

程师

2303006

138215

道路与

桥梁
资料员证 /

044231140

000700012

4

资料

17 资料员 招茂轩
助理工

程师

2303006

137345

道路与

桥梁
资料员证 /

044231140

000700012

5

资料

18
道路工程

师
张红亮

高级工

程师

粤高职

证字第

1803001

016111

号

道路与

桥梁
/ / / /

19
道路工程

师
刘谨源 工程师

粤中职

证字第

1600102

269209

号

道路与

桥梁
/ / / /

20
劳资专管

员
赵深豫 / / / 劳务员证 /

044231130

000700007

5

劳务

注：格式供参考，按照《资信标要求一览表》要求提供相关证明材料。



1、项目经理-程建光











2、技术负责人-张晓峰







2、质量负责人-吴明海





4、安全负责人-李平









5、质量员-赖敏杰









6、质量员-黄立华









7、质量员-陈德涛









8、造价师-黄靖琳









9、材料员-周丽容







10、材料员-赖华杰









11、安全员-李汉林









12、安全员-杨永辉









13、安全员-张文辉









14、施工员-陈勇









15、施工员-蔡少俊







16、资料员-汤琛









17、资料员-招茂轩









18、道路工程师-张红亮





19、道路工程师-刘谨源





20、劳资专管员-赵深豫







四、工程施工获奖情况

工程施工获奖情况

序号 项目名称 证书名称 颁发单位 获奖时间 备注

1 红荔路交通与空间环

境综合提升工程

市政工程最高质量

水平评价

中国市政工程协

会
2023 年 9 月

广东省市政优良样

板工程

广东省市政行业

协会
2022 年 12 月

2 莲塘口岸场地及配套

工程

中国土木工程詹天

佑奖

中国土木工程学

会
2023 年 4 月

3
五和大道（梅观高速-
雅南路段）品质提升工

程

广东省市政优良样

板工程

广东省市政行业

协会
2023 年 12 月

注：按照《资信标要求一览表》要求提供相关证明材料。



1、红荔路交通与空间环境综合提升工程



2、莲塘口岸场地及配套工程













3、五和大道（梅观高速-雅南路段）品质提升工程


	企业业绩情况
	项目负责人
	团队成员
	工程施工获奖情况

